

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

MPSOFTWARE ApS

Roret 57
3070 Snekkersten

CVR-nr. 31 94 64 92

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24/2 - 2016

24/2 

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MPSOFTWARE ApS
Roret 57
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 31 94 64 92
Hjemsted: Snekkersten
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Michael Vu Duc Pham

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i året for aflæggelse af årsregnskabet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 521.929 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.133.023 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen forventer, at resultatet i år 2015 vil udvise et lignende resultat.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		299.643	372.945
Finansielle indtægter		387.953	98.331
Finansielle omkostninger		-3.372	-686
Ordinært resultat før skat		684.224	470.590
Skat af årets resultat	1	-162.295	-115.444
ÅRETS RESULTAT		<u>521.929</u>	<u>355.146</u>
Resultatdisponering:			
Udbytte		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		550.000	0
Overført resultat		-128.071	255.146
		<u>521.929</u>	<u>355.146</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.021	841
Andre tilgodehavender		3.524	0
Periodeafgrænsningsposter		0	725
Tilgodehavender i alt		<u>19.545</u>	<u>1.566</u>
Andre værdipapirer		1.861.310	0
Værdipapirer i alt		<u>1.861.310</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>351.123</u>	<u>2.348.832</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>2.231.978</u>	<u>2.350.398</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>2.231.978</u>	<u>2.350.398</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		989.194	989.194
Overført resultat		918.829	1.046.899
Udbytte		100.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.133.023</u>	<u>2.261.093</u>
Skyldig selskabsskat		85.405	63.841
Anden gæld		12.802	24.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		748	748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>98.955</u>	<u>89.305</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>98.955</u>	<u>89.305</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>2.231.978</u>	<u>2.350.398</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	989.194	989.194
Ultimo	<u>989.194</u>	<u>989.194</u>
Overført resultat:		
Primo	1.046.900	791.753
Tilgang	0	255.146
Afgang	-128.071	0
Ultimo i alt	<u>918.829</u>	<u>1.046.899</u>
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	550.000	0
Afgang	-550.000	0
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udbytte:		
Primo	100.000	200.000
Tilgang	100.000	100.000
Afgang	-100.000	-200.000
Ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.133.023</u>	<u>2.261.093</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	161.563	115.444
Regulering af skat vedrørende tidligere år	732	0
Skat af årets resultat	<u>162.295</u>	<u>115.444</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.000.000	-1.000.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		